

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **17110 Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část**

Zadavatel **Město Luhačovice**
 nám. 28. října 543
 76326 Luhačovice

IČO: 00284165
 DIČ: CZ00284165

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
 Ke Klíčovu 9
 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
 DIČ: CZ26177005

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 473 040,48
PSV	32 159,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	162 200,00
Ostatní náklady	111 000,00
Celkem	14 778 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 778 400,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 103 464,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

17 881 864,00 CZK

v **COLAS CZ, a.s.**
 oblast Východ, region Zlínský
 Pančava 492, 760 01 Zlín-Přiluky
 DIČ: CZ26177005 (1)

dne

20.03.2020



Za zhotovitele



MĚSTO LUHAČOVICE
 nám. 28. října 543 763 26 Luhačovice ⁸



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000 NV	Vedlejší a ostatní náklady	0	273 200	57 372	330 572	2

01	VRN a ON	0	273 200	57 372	330 572	
SO 001 HA Příprava území		0	557 512	117 077	674 589	
01	Stavební rozpočet	0	557 512	117 077	674 589	
SO 001 NV Příprava území		0	658 548	138 295	796 844	
01	Stavební rozpočet	0	658 548	138 295	796 844	
SO 101 NV Místní komunikace část I.		0	3 570 493	749 804	4 320 297	24
01	Stavební rozpočet	0	3 570 493	749 804	4 320 297	24
SO 102 NV Okružní křižovatka		0	1 830 639	384 434	2 215 073	12
01	Stavební rozpočet	0	1 830 639	384 434	2 215 073	12
SO 103 HA Autobusové nádraží – komunikace		0	1 520 943	319 398	1 840 341	10
01	Stavební rozpočet	0	1 520 943	319 398	1 840 341	10
SO 104 HA Autobusové nádraží – nástupiště		0	2 431 808	510 680	2 942 488	16
01	Stavební rozpočet	0	2 431 808	510 680	2 942 488	16
SO 105 HA Chodníky a pojezděné plochy		0	1 779 726	373 742	2 153 468	12
01	Stavební rozpočet	0	1 779 726	373 742	2 153 468	12
SO 105 NV Chodníky a pojezděné plochy		0	744 067	156 254	900 322	5
01	Stavební rozpočet	0	744 067	156 254	900 322	5
SO 106 NV Dopravně inženýrské opatření		0	353 525	74 240	427 765	2
01	DIO	0	353 525	74 240	427 765	2
SO 401 HA Veřejné osvětlení		0	540 981	113 606	654 587	4
01	Stavební rozpočet	0	540 981	113 606	654 587	4
SO 401 NV Veřejné osvětlení		0	333 552	70 046	403 598	2
02	Rozpočet	0	333 552	70 046	403 598	2
SO 801 HA Oplocení areálu mateřské školy		0	183 405	38 515	221 921	1
01	Stavební rozpočet	0	183 405	38 515	221 921	1
Celkem za stavbu		0	14 778 400	3 103 464	17 881 864	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dilenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

	Montážní materiál a práce	HSV		637 119,00	4
	Dočasné dopravní značení	HSV		353 524,57	2
	Zemní práce	HSV		479 813,65	3
1.1	Zemní práce pro odvodnění	HSV		249 540,52	2
11.1	Přípravné a přidružené práce - suť	HSV		1 917 458,20	13
11.2	Přípravné a přidružené práce - materiál odvoz do 5 km	HSV		834 407,64	6
111	Sanace zemní pláně	HSV		1 561 018,24	11
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV		43 001,76	0
27	Základy	HSV		115 079,04	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV		62 450,62	0
34	Stěny a příčky	HSV		116 625,00	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV		2 416 066,40	16
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV		736 220,50	5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV		1 261 153,93	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		4 021,20	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV		85 280,81	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV		156 463,10	1
90	Nepřirážený díl	HSV		41 580,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		947 341,91	6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV		1 872 897,50	13
96	Bourání konstrukcí	HSV		9 968,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV		572 008,89	4
711	Izolace proti vodě	PSV		25 534,52	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV		6 625,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN		162 200,00	1
ON	Ostatní náklady	ON		111 000,00	1
Cena celkem				14 778 400,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	000 NV	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN a ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady						162 200,00			
1	001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. vytyčení stavby a inž.síti zaměření a vytyčení stáv.inž.síti vytyčení stavby, osy komunikací vytyčení obvodu staveniště									
2	002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady spojené s přípravou území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.									
3	003	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště									
4	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.									
5	005	zajištění bezpečného koridoru pro pěši	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na zajištění bezpečných pěších koridorů, náhradní pěší trasy, oddělení pohybu pěších od stavební činnosti provizorními zábranami, ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného pohybu chodců v jeho bezprostředním okolí.									
6	006	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.									
7	007	Geometrický plán	soubor	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní	Indiv
zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu									
8	008	Zajištění dokladů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu									
9	009	Návrh projednání a zajištění vydání	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávěrc									
10	010	Zajištění vydání stanovení trvalého dopravního značení	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						111 000,00			
11	011	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
12	012	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).									
13	013	Revize	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.									
14	014	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 3x tisk a 2x CD									
15	015	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby, bude sloužit pro geometrický plán i pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby									
16	016	Publicita – 1 ks billboard	soubor	1,00000	6 400,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
Celkem						273 200,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 001 HAP	Příprava území
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						59 947,03			
Díl: 1	Zemní práce								
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5.	m ²	70,00000	62,60	4 382,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	111251115R00	Drcení ořezaných větví průměr přes 100 do 150 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením,	m ³	8,00000	2 379,00	19 032,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddálené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	4,00000	455,00	1 820,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkomnění o průměru přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddálené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	7,00000	285,00	1 995,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	11,00000	705,00	7 755,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
6	121101101R00	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 405,00*0,15	m ³	60,75000	59,00	3 584,25	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	60,75000	95,70	5 813,78	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	162201432R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	175,00	700,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	162201436R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	7,00000	175,00	1 225,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	162201442R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	850,00	3 400,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	162201446R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	7,00000	850,00	5 950,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	162201452R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 2 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	11,00000	390,00	4 290,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
						201 258,60			
Díl: 11.1	Přípravné a přidružené práce - sut'								
13	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	40,00000	27,70	1 108,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				litý asfalt :					
				40,00		40			
14	113109410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	40,00000	74,50	2 980,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				litý asfalt :					
				40,00		40			
15	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	483,00000	82,00	39 606,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				žulové :		353			
				353,00					
				záhonové :		130			
				130,00					
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech, 53,00*0,30*0,50	m ³	7,95000	2 486,00	19 763,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				7,95					
17	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)	m ³	1,86021	870,00	1 618,38	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				kolem stromů :		1,62			
				4,50*0,30*0,30*4					
				kolem sloupů :		0,24021			
				3,14*1,00*0,30*0,255					
18	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 53,00*0,30*0,40	m ³	6,36000	3 510,00	22 323,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				6,36					
19	96001	Vybourání stávající ocelových přístřešků na nástupišti 3,25 * 3,10, včetně základových patek (u každého přístřešku je 8 stojek průměr cca 100 mm)	kus	6,00000	4 500,00	27 000,00		Vlastní	Indiv
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	179,20141	36,50	6 540,85	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
				13,14,15,16,17,18, :		179,20141			
				Součet : 179,20141					
21	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 508,81973	9,30	23 332,02	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				celkem 15 km					
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
				13,14,15,16,17,18, :					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O: SO 001 HAP	Příprava území
R: 01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 2508,81973							
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	179,20141	318,00	56 986,05	801-3	RTS 18/ I	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18. : Součet : 179,20141		179,20141					
Díl: 11.2		Přípravné a přidružené práce - materiál odvoz do 5 km				289 681,24			
23	113106111R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z mozaiky	m2	61,00000	59,20	3 611,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník - žulové kostky : 61,00		61					
24	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	240,00000	59,20	14 208,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 240,00		240					
25	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	305,00000	37,00	11 285,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovka : 305,00		305					
26	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	773,00000	36,30	28 059,90	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 773,00		773					
27	113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	531,00000	89,70	47 630,70	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 361,00 úsek nové konstrukce : 170,00		361					
28	96002	Demontáž označnických zastávek sloupy DN 100 mm včetně základů	kus	6,00000	900,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
29	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	392,06300	457,80	179 486,44	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27. : Součet : 392,06300		392,063					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 625,00			
30	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m vč. sloupků	m	53,00000	125,00	6 625,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Celkem						557 511,87			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 001 NV	Příprava území
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						7 309,58			
1	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 315,00*0,15	m3	47,25000	59,00	2 787,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
						47,25			
2	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	47,25000	95,70	4 521,83	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1						144 785,72			
3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	311,00000	27,70	8 614,70	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		lity asfalt :				311,00			
4	113109410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	311,00000	74,50	23 169,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		lity asfalt :				311,00			
5	113202111R00	Vytřhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	283,00000	82,00	23 206,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		záhonový :				5,00			
		žulový :				278,00			
6	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	185,26000	36,50	6 761,99	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5, :				185,26			
		Součet : 185,26000							
7	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 593,64000	9,30	24 120,85	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		celkem 15 km							
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5, :				2593,64			
		Součet : 2593,64000							
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	185,26000	318,00	58 912,68	801-3	RTS 18/ I	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5, :				185,26			
		Součet : 185,26000							
Díl: 11.2						506 453,07			
9	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	32,00000	59,20	1 894,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		chodník :				32,00			
10	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	145,00000	37,00	5 365,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		vozovka - žulové kostky :				145,00			
11	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	64,00000	36,30	2 323,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		chodník :				64,00			
12	113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	2 013,00000	89,70	180 566,10	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,				607,00			
		úsek nové konstrukce :				1406,00			
13	113203111R00	Vytřhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	666,00000	85,00	56 610,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		jednořádek :				288,00			
		dvouřádek :				189,00*2			
14	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	567,26600	457,80	259 694,37	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13, :				567,266			
		Součet : 567,26600							
Celkem						658 548,37			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 101 NV	Místní komunikace část I.
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.1		Zemní práce pro odvodnění							
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž : 180,00*0,30*0,40 přpojky : 48,00*0,60*1,50 d.vp : 1,50*1,50*1,50*10	m ³	98,55000	217,00	159 766,45	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	98,55000	164,90	16 211,48	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m ³	98,55000	85,10	8 386,61	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	98,55000	209,60	20 656,08	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 98,55*5	m ³	492,75000	17,90	8 820,23	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo omice	m ³	98,55000	13,00	1 281,15	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ck : 64,80 odpočet : lože : -2,88 obsyp : -14,40 d.vp : -3,14*0,32*0,32*1,50*10	m ³	42,69696	105,00	4 483,18	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, 48,00*0,60*0,50	m ³	14,40000	364,20	5 244,48	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m ³	98,55000	279,00	27 495,45	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrpkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 48,00*0,60*0,10	m ³	2,88000	1 038,00	2 989,44	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	58337306R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B 14,40*2,00	T	28,80000	339,00	9 763,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	58344197R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 42,70*2,00	T	85,40000	387,00	33 049,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - sut'							
13	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 300 mm směs zeminy a kameniva : 916,00*260,00*0,90 drážka pro žulový dvouřádek : 144,00*0,35 drážka pro obrubník : 81,00*0,30	m ²	1 224,70000	69,60	85 239,12	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
14	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	13,00000	100,00	1 300,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
15	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	8,00000	100,00	800,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
16	115941311R01	Vybourání ul.vpustí	kus	7,00000	2 150,00	15 050,00		Vlastní	Indiv
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,16, : Součet : 811,85400	t	811,85400	36,50	29 632,67	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
18	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,16, : Součet : 11365,95600	t	11 365,95600	9,30	105 703,39	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	811,85400	318,00	258 169,57	801-3	RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 101 NV	Místní komunikace část I.
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,16. ; Součet : 811,85400				811,854			
Díl: 11.2		Přípravné a přídržené práce - materiál odvoz do 5 km				25 515,55			
20	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézovaných ploch, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, sanace prokopávaných trhlin : 120,00	m2	120,00000	152,20	18 264,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20. ; Součet : 15,84000				15,84			
21	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20. ; Součet : 15,84000	t	15,84000	457,80	7 251,55	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 111		Sanace zemní pláně				704 260,00			
22	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 1150,00*0,30	m3	345,00000	80,00	27 600,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
23	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlovou horninu s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	345,00000	41,50	14 317,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	345,00000	209,60	72 312,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
25	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 345,00*5	m3	1 725,00000	17,90	30 877,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
26	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	345,00000	13,00	4 485,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	1 150,00000	10,90	12 535,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	345,00000	279,00	96 255,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
29	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	1 150,00000	12,20	14 030,00	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
30	564851111R01	Podklad ze štěrku do šířky 15 cm 1150,00*2	m2	2 300,00000	171,20	393 760,00	822-1	Vlastní	RTS 17/ II
31	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 1150,00*1,20	m2	1 380,00000	27,60	38 088,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				25 545,60			
32	212572111R00	Lože pro trativody ze štěrku tříděného 180,00*0,30*0,10	m3	5,40000	988,00	5 335,20	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
33	212531111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez ztuhnutí s úpravou povrchu výplně, 180,00*0,30*0,20	m3	10,80000	1 013,00	10 940,40	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
34	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm 60,00+61,00+59,00	m	180,00000	51,50	9 270,00	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				956 881,10			
35	564851111RT4	Podklad ze štěrku do šířky 150 mm komunikace : 1150,00 1072,00	m2	2 222,00000	171,20	380 406,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
36	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 50 mm s rozprostřením a ztuhnutím po odřezování : 597,00	m2	597,00000	280,30	167 339,10	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
37	565141111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 60 mm s rozprostřením a ztuhnutím sanace prokopávaných trhlin : 120,00	m2	120,00000	400,60	48 072,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
38	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 70 mm s rozprostřením a ztuhnutím komunikace : 916,00	m2	916,00000	375,70	344 141,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
39	568111111R00	Výztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m sanace prokopávaných trhlin : 120,00	m2	120,00000	26,90	3 228,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
40	693101292T	geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken, a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken 120,00*1,20	m2	144,00000	95,10	13 694,40		Vlastní	RTS 17/ II
Díl: 57		Kryty štěrkových a živичných komunikací				486 213,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 101 NV	Místní komunikace část I.
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního sanace prokopírovaných trhlin : 120,00 komunikace : 916,00	m2	1 036,00000	29,00	30 044,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
42	57323111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 po odřezování : 597,00 komunikace : 916,00	m2	1 513,00000	11,50	17 399,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
43	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 komunikace : 916,00+597,00	m2	1 513,00000	290,00	438 770,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					2 100,00		
44	59121111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici napojení : použijí se stávající : 6,00*1,00	m2	6,00000	350,00	2 100,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot					54 698,69		
45	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 6	m	48,00000	45,00	2 160,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
46	87001	Napojení přípojek na kanalizaci, na potrubí	kus	5,00000	2 675,00	13 375,00		Vlastní	Indiv
47	87002	Napojení přípojek na kanalizaci, na šachtu	kus	5,00000	3 005,00	15 025,00		Vlastní	Indiv
48	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm 48,00*1,093	kus	52,46400	460,10	24 138,69	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení					130 155,00		
49	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	8,00000	8 510,00	68 080,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
50	895941311TT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ NISA, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	1,00000	8 512,00	8 512,00	827-1	Vlastní	Indiv
51	895941311TT3	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ podobrubníková, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	1,00000	8 512,00	8 512,00	827-1	Vlastní	Indiv
52	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno,	kus	8,00000	2 996,00	23 968,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
53	899203111TT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 typ NISA včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	11 852,00	11 852,00	827-1	Vlastní	Indiv
54	899203111TT4	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 typ podobrubníková včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	8 703,00	8 703,00	827-1	Vlastní	Indiv
55	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	48,00000	11,00	528,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					422 239,86		
56	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živичnou zálivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár	m	19,00000	85,00	1 615,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
57	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky počet a typ značek : Začátek provozního součtu	kus	13,00000	3 254,00	42 302,00	822-1	RTS 18/ I	Indiv
		A 6b :							1
		1,00							
		A 12b :							1
		1,00							
		B 20a :							1
		1,00							
		B 29 :							3
		3,00							
		C 1 :							3
		3,00							
		C 4a :							3
		3,00							
		P 2 :							1
		1,00							
		P 4 :							1
		3,00							
		IP 10a :							3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 101 NV	Místní komunikace část I.
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,00		1					
		IP11c:							
		1,00		1					
		E 2b :							
		3,00		3					
		E 8a :							
		1,00		1					
		Z 4a :							
		3,00		3					
		Mezisoučet		25					
		Konec provozního součtu							
		počet sloupků :							
		13,00		13					
58	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, dělicích čar šířky 120 mm	m	114,70000	35,00	4 014,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		V1a :							
		80,00		80					
		V 2b 3/1,5/0,125 :							
		34,70		34,7					
59	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, dělicích čar šířky 250 mm	m	134,50000	65,00	8 742,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		V2b 1,5/1,5/0,25 :							
		24,50		24,5					
		V4 :							
		110,00		110					
60	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	37,50000	384,00	14 400,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		V13a :							
		12,00		12					
		V7a :							
		0,50*3,00*17		25,5					
61	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	249,20000	5,00	1 246,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		114,70+134,50		249,2					
62	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	37,50000	45,00	1 687,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
63	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 058,00000	233,00	246 514,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		v jedné řadě, se zžněním lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou							
		dvouřádek :							
		529,00*2		1058					
64	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	240,00000	276,00	66 240,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		silniční :							
		188,00		188					
		nájezdový :							
		40,00		40					
		přechodový :							
		12,00		12					
65	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	19,00000	45,00	855,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy							
66	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	38,00000	77,20	2 933,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		19,00*2		38					
67	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	189,88000	123,00	23 355,24	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		188,00*1,01		189,88					
68	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	40,40000	110,00	4 444,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		40,00*1,01		40,4					
69	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	6,06000	321,00	1 945,26	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		6,00*1,01		6,06					
70	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	6,06000	321,00	1 945,26	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		6,00*1,01		6,06					
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					2 089,50			
71	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	597,00000	3,50	2 089,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		po odřezování :							
		597,00		597					
Díl: 96	Bourání konstrukcí					168,00			
72	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	6,00000	28,00	168,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m							
		6,00*1,00		6					
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					104 965,46			
73	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	2 553,90416	41,10	104 965,46	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 101 NV	Místní komunikace část I.
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovně do 200 m							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		10,11,12,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,45,48,49,50,51,52,53,54,56,57,58,59,60,							
		63,64. :							
		67,68,69,70. :				2553,90416			
		Součet : 2553,90416							

3 570 493,46

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

S: 17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O: SO 102 NV	Okružní křižovatka
R: 01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						38 281,58			
Díl: 1 Zemní práce									
1	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. omnice : 3,14*6,00*6,00*0,30	m3	33,91200	95,70	3 245,38	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					33,912				
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	33,91200	175,50	5 951,56	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	113,04000	20,00	2 260,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 728,60 88,00	m2	816,60000	10,90	8 900,94	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					728,6 88				
5	181301105R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. omnice : 3,14*6,00*6,00	m2	113,04000	99,00	11 190,96	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					113,04				
6	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 113,04*3	m2	339,12000	4,00	1 356,48	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					339,12				
7	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	339,12000	4,00	1 356,48	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	339,12000	4,00	1 356,48	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	339,12000	5,00	1 695,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, včetně dovozu vody do 10 km.	m2	113,04000	5,00	565,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 113,04*0,000005	t	0,00057	20 000,00	11,40	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					0,00057				
12	00572465R	směs travní standard 113,04*0,03	kg	3,39120	110,00	373,03	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					3,3912				
13	25191158R	hnojivo dusíkaté 0,00057*1000	Kg	0,57000	28,00	15,96	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					0,57				
14	25234009.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoduchých plevelů 113,04*0,00005	l	0,00565	231,00	1,31	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					0,00565				
						29 401,50			
Díl: 1.1 Zemní práce pro odvodnění									
15	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž : 80,00*0,30*0,40 přípojky : 6,00*0,60*1,50	m3	15,00000	217,00	3 255,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					9,6				
					5,4				
16	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	15,00000	164,50	2 467,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopku přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	15,00000	85,10	1 276,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	15,00000	209,60	3 144,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
19	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 15,00*5	m3	75,00000	17,90	1 342,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					75				
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omnice	m3	15,00000	13,00	195,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ck : 15,00 odpočet : lože : -0,36 obsyp : -1,80	m3	12,84000	105,00	1 348,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					15				
					-0,36				
					-1,8				
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, přípojky : 6,00*0,60*0,50	m3	1,80000	364,20	655,56	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
					1,8				
23	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	15,00000	279,00	4 185,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I.část
O:	SO 102 NV	Okružní křižovatka
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, přípojky : 6,00*0,60*0,10	m3	0,36000	1 038,00	373,68	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
25	58337306R	šterkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B 1,80*2,00	T	3,60000	339,00	1 220,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
26	58344197R	šterkorďt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 12,84*2,00	T	25,68000	387,00	9 938,16	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - suť						386 441,04			
27	113107640R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm smés zeminy a kameniva : tl. 350 mm : 592,00+88,00+84,00*0,90	m2	755,60000	84,90	64 150,44	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, : Součet : 664,92800	t	664,92800	36,50	24 269,87	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
29	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, : Součet : 9308,99200	t	9 308,99200	9,30	86 573,63	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, : Součet : 664,92800	t	664,92800	318,00	211 447,10	801-3	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 111 Sanace zemní pláně						446 144,03			
31	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice z hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 728,60*0,30	m3	218,58000	80,00	17 486,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
32	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice z hornině 3 příplatek za lepidlové horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	218,50000	41,50	9 067,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
33	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	218,50000	209,60	45 797,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
34	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 218,50*5	m3	1 092,50000	17,90	19 555,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
35	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	218,50000	13,00	2 840,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
36	181101102R00	Úprava pláně v zářezech z hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	728,60000	10,90	7 941,74	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
37	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	218,50000	279,00	60 961,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
38	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	728,60000	12,20	8 888,92	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
39	564851111R01	Podklad ze štěrkorďt' s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkorďt' po zhutnění tloušťka 15 cm 728,60*2	m2	1 457,20000	171,20	249 472,64	822-1	Vlastní	RTS 17/ II
40	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výtuzná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 728,60*1,20	m2	874,32000	27,60	24 131,23	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						11 353,60			
41	1212572111R00	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného 80,00*0,30*0,10	m3	2,40000	988,00	2 371,20	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
42	1212531111R00	Výpň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 80,00*0,30*0,20	m3	4,80000	1 013,00	4 862,40	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
43	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	80,00000	51,50	4 120,00	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						469 960,00			
44	561252211R00	Zřízení podkl. ze zeminy stabiliz. cementem S 1 z materiálu nakupovaného (ve specifikaci), tloušťka po zhutnění 150 mm se zpracováním směsi v míchacím centru v obvodu staveniště, bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením směsi, zhutněním a ošetřením vodou	m2	88,00000	145,80	12 830,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
45	564851111RT4	Podklad ze štěrkorďt' s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm 728,60 642,40	m2	1 371,00000	171,20	234 715,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
46	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	592,00000	375,70	222 414,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						188 848,00			
47	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	592,00000	29,00	17 168,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 102 NV	Okružní křižovatka
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	592,00000	290,00	171 680,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 59						127 164,22			
49	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	88,00000	410,00	36 080,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
50	58380155R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm 88,00/2,50*1,01	t	35,52000	2 562,00	91 084,22	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 87						8 967,34			
51	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %	m	6,00000	45,00	270,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
52	87001	Napojení přípojek na kanalizaci, na potrubí	kus	1,00000	2 675,00	2 675,00		Vlastní	Indiv
53	87002	Napojení přípojek na kanalizaci, na šachtu	kus	1,00000	3 005,00	3 005,00		Vlastní	Indiv
54	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdiem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm 6,00*1,093	kus	6,55800	460,10	3 017,34	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 89						6 195,00			
55	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrmce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	1,00000	1 915,00	1 915,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
56	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	1,00000	3 862,00	3 862,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
57	899103211T00	Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg	ks	1,00000	352,00	352,00		Vlastní	VL 14/ I
58	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	6,00000	11,00	66,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 91						61 066,81			
59	916161111TT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek velkých 200 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou jednořádek : 3,14*16,00	m	50,24000	372,00	18 689,28	822-1	Vlastní	RTS 17/ II
60	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou dvouřádek : 40,00*2	m	80,00000	233,00	18 640,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
61	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 s dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. silniční : 33,00 nájezdový : 21,00 přechodový : 4,00	m	58,00000	276,00	16 008,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
62	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 33,00*1,01	kus	33,33000	123,00	4 099,59	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
63	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 21,00*1,01	kus	21,21000	110,00	2 333,10	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
64	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2,00*1,01	kus	2,02000	321,00	648,42	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
65	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2,00*1,01	kus	2,02000	321,00	648,42	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 99						56 816,04			
66	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,24,25,26,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,54,55,56,59,60,61,62,63,64,65 : Součet : 1382,38528	t	1 382,38528	41,10	56 816,04	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Celkem						1 830 639,16			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 103 HAP	Autobusové nádraží – komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.1 Zemní práce pro odvodnění						13 596,44			
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v homině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž : 43,00*0,30*0,40 přípojky : 2,00*0,60*1,50	m ³	6,96000	217,00	1 510,32	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v homině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	6,96000	164,50	1 144,92	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m ³	6,96000	85,10	592,30	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	6,96000	209,60	1 458,82	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 6,96*5	m ³	34,80000	17,90	622,92	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo omice	m ³	6,96000	13,00	90,48	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ck : 6,96 odpočet : lože : -0,12 obsyp : -0,60	m ³	6,24000	105,00	655,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, 2,00*0,60*0,50	m ³	0,60000	364,20	218,52	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4	m ³	6,96000	279,00	1 941,84	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 2,00*0,60*0,10	m ³	0,12000	1 038,00	124,56	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	58337306R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B 0,60*2,00	T	1,20000	339,00	406,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	58344197R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 6,24*2,00	T	12,48000	387,00	4 829,76	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1 Přípravné a příružené práce - sut'						235 772,00			
13	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 400 mm směs zeminy a kameniva : tl. 350 mm : 377,00*140,00*0,60	m ²	461,00000	84,90	39 138,90	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13, : Součet : 405,68000	t	405,68000	36,50	14 807,32	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
15	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13, : Součet : 5679,52000	t	5 679,52000	9,30	52 819,54	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13, : Součet : 405,68000	t	405,68000	318,00	129 006,24	801-3	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 111 Sanace zemní pláň						282 316,40			
17	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 461,00*0,30	m ³	138,30000	80,00	11 064,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
18	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 příplatek za lepivost hominy s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	138,30000	41,50	5 739,45	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	138,30000	209,60	28 987,68	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 103 HAP	Autobusové nádraží – komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 138,30*5	m3	691,50000	17,90	12 377,85	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omnice	m3	138,30000	13,00	1 797,90	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	461,00000	10,90	5 024,90	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
23	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	138,30000	279,00	38 585,70	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
24	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	461,00000	12,20	5 624,20	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
25	564851111R01	Podklad ze štěrku třídy s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrku třídy po zhutnění tloušťky 15 cm 461,00*2	m2	922,00000	171,20	157 846,40	822-1	Vlastní	RTS 17/ II
26	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výtuzná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 461,00*1,20	m2	553,20000	27,60	15 268,32	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						6 102,56			
27	212572111R00	Lože pro travatvody ze štěrku třídy tříděného 43,00*0,30*0,10	m3	1,29000	988,00	1 274,52	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
28	212531111R00	Výplň travatvodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 43,00*0,30*0,20	m3	2,58000	1 013,00	2 613,54	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
29	212755114RX1	Travatvody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	43,00000	51,50	2 214,50	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 27 Základy						68 614,00			
30	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže vč. výztuže pod zastávkové obrubníky : 65,00*0,55*0,25 65,00*0,15*0,15 podkladní beton : 65,00*0,60*0,05	m3	12,35000	3 120,00	38 532,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pod zastávkové obrubníky : 65,00*0,40*2	m2	52,00000	455,00	23 660,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	52,00000	123,50	6 422,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						318 480,55			
33	564851114RT4	Podklad ze štěrku třídy s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm konstrukce zastávky : 377,00*140,00*0,40	m2	433,00000	217,60	94 220,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
34	564871111RT4	Podklad ze štěrku třídy s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm pod zastávkové obrubníky : 65,00*0,90 65,00*0,35	m2	81,25000	263,80	21 433,75	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
35	567211118R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 180 mm vč. výztuže KARI síť 150/150/6 konstrukce zastávky : 377,00	m2	377,00000	538,00	202 826,00	822-1	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						264 493,04			
36	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameneva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici použijí se stávající vč. dovozu z meziskládky konstrukce zastávky : 377,00	m2	377,00000	350,00	131 950,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
37	597121211RT3	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových s dodávkou trouby s vnitřním spádem, profilu 220x260 mm, délky 1,0 m zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, vč. vpusťového a čistícího dílce	m	34,24000	3 671,00	132 543,04	822-1	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						4 100,78			
38	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, připojky : 2,00	m	2,00000	45,00	90,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
39	87002	Napojení přípojek na kanalizaci, na šachtu	kus	1,00000	3 005,00	3 005,00		Vlastní	Indiv
40	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm 2,00*1,093	kus	2,18600	460,10	1 005,78	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						6 185,10			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 103 HAP	Autobusové nádraží – komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	89933111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytí, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hmce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	1,00000	1 915,00	1 915,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
42	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávek poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	1,00000	3 862,00	3 862,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
43	899103211T00	Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg	ks	1,00000	352,00	352,00		Vlastní	VL 14/ I
44	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	5,10000	11,00	56,10	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 91						193 137,99			
45	915721121R00	Doplňující práce na komunikaci Vodorovné značení krytů plastem nehluché, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisy, přechody apod.	m2	6,00000	384,00	2 304,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
V7a :				6					
46	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebr, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	6,00000	45,00	270,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
47	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	76,00000	276,00	20 976,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
silniční :				65					
65,00									
nájezdový :				7					
7,00									
přechodový :				4					
4,00									
48	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. vč. mrazuvzdorného lepidla	m	65,00000	443,00	28 795,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
61,00*4,00				65					
49	59217128R	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 290,0 mm 61,00*1,01	kus	61,61000	1 990,00	122 603,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
61,61									
50	59217132R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm 2,00*1,01	kus	2,02000	1 990,00	4 019,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2,02									
51	59217133R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm 2,00*1,01	kus	2,02000	1 990,00	4 019,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2,02									
52	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 65,00*1,01	kus	65,65000	123,00	8 074,95	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
65,65									
53	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 7,00*1,01	kus	7,07000	110,00	777,70	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7,07									
54	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2,00*1,01	kus	2,02000	321,00	648,42	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2,02									
55	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2,00*1,01	kus	2,02000	321,00	648,42	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2,02									
Díl: 96						9 800,00			
56	979071121R00	Bourání konstrukcí Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem tláženým od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	350,00000	28,00	9 800,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 99						118 344,32			
57	998223011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,40,41,42,45,47,48,49,50,51,52,53,54,55. ; Součet : 915,97773	t	915,97773	129,20	118 344,32	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				915,97773					
Celkem						1 520 943,18			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 104 HAP	Autobusové nádraží – nástupiště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						5 014,00			
Díl: 1	Zemní práce								
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 460,00	m2	460,00000	10,90	5 014,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1	Přípravné a přídružené práce - suť								
2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm směs zeminy a kameniva : 460,00	m2	460,00000	42,30	19 458,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2, : Součet : 202,40000	t	202,40000	36,50	7 387,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2, : Součet : 2833,60000	t	2 833,60000	9,30	26 352,48	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2, : Součet : 202,40000	t	202,40000	318,00	64 363,20	801-3	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 34	Stěny a příčky								
6	348942121R00	osazení do vynechaných otvorů, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm	m	12,00000	860,00	10 320,00		RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	55395100.AR	zábradlí trubkové dvoumadrlové bezpečnosti zábradlí pozinkované, okotvení na ocel. podložku a chemické kotvy - 7 sloupků	m	12,00000	2 250,00	27 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								
8	564831111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm chodník : 475,00*2	m2	950,00000	131,90	125 305,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací								
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník : 460,00-36,40	m2	423,60000	210,00	88 956,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	20,00000	165,60	3 312,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	596715021R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drté, tloušťky 40 mm	m2	36,40000	255,00	9 282,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	59245040R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	36,76400	417,00	15 330,59	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
13	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm (423,60-19,20-18,30)*1,01	m2	389,96100	193,00	75 262,47	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
14	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 18,30*1,03	m2	18,84900	259,00	4 881,89	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
15	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 19,20*1,03	m2	19,77600	448,00	8 859,65	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
16	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky lJ 4b : 5,00 IP 4b+B1+E 13 : 1,00 B2 : 1,00	kus	7,00000	3 254,00	22 778,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb								
17	93001	Přístřešek, (š.) 1855 mm x (d.) 5655 mm x (v.) 2550 mm, dodávka a montáž ocelová zinkovaná konstrukce opatřená práškovým vypalovacím lakem, zadní a boční stěny z kaleného skla s bezpečnostním poliskem unikátně řešený systém zelené střechy vč. zádržného systému dešťové vody, osázena rostlinami, dřevěný pohled integrovaná lavička tvořená sedákem z 10ti lamel z masivního tropického dřeva, opatřená venkovní povrchovou úpravou. Lavička je upevněna v ocelových držácích a má samostatné kotvení pod dlažbu. Rozměry přístřešků:(š.) 1855 mm x (d.) 5655 mm x (v.) 2550 mm dodávky včetně uložení na základový systém napojení odvodnění přístřešků na stávající svody... 4x DN 125 dl. 5,00 m v každém přístřešku bude 1x ctylight dodávka včetně základového systému a ukotvení k němu	kus	4,00000	369 344,00	1 477 376,00		Vlastní	Indiv
18	93002	Lavička kolem stromů, vč.zdiva, dodávka a montáž	kus	4,00000	51 920,00	207 680,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 104 HAP	Autobusové nádraží – nástupiště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		poseďové desky š. 40 mm přikotvené k vyzdénému vyvýšenému rámu podél stávajících vzrostlých stromů na nástupišti. Obvodové zdivo z líčových cihel klinker výšky cca 350 mm, průměr obvodu kruhu 2100 mm, zdivo bude osazeno na základovou betonovou mazaninu C 16/20 výšky 150 mm s KAR1 sítí 100/6. Mezi vyzdéným kruhem a kmenem budou umístěny stávající okrasné litinové mříže (stávající budou zdemontovány, očištěny a zpětně osazeny). Jedna mříž se skládá ze tří segmentů.							
19	93003	Informační tabule, přesun a nové palky, montáž a demontáž stávající informační tabule budou zdemontovány a osazeny na nové základové patky 300x300x700 mm. Jedná se o 5 ks informačních skříní, každá osazená na dvě stojky. Orientační velikost informačních tabulí (1200 x 1700 mm), ocelová konstrukce, kalené sklo; jednostranná	kus	5,00000	4 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
20	93004	Stojan na kola - oboustranný, dodávka a montáž Stojan na jízdní kola oboustranný s madlem ocelová konstrukce, stojan optimálně pro 3 kola, maximálně pro 6, celkem 2 ks, rozměr jednoho kusu 650 x 1510 x 835 mm Ukotvení do dlažby přes chemické kotvy	kus	2,00000	17 315,00	34 630,00		Vlastní	Indiv
21	93005	Odpadkový koš, přesun, montáž a demontáž umístěny na sloupcích označnicků zastávek. Odpadkové koše budou zdemontovány a zpětně osazeny na nové sloupky označnicků zastávek.	kus	5,00000	24 111,00	120 555,00		Vlastní	Indiv
22	93006	Informační systém pro cestující, přesun, montáž a demontáž Informační systém bude zdemontován a osazen do nové výškové polohy, která bude odpovídat nové niveletě. Základy 500x500x700 mm	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 704,09			
23	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16. : Součet : 369,22674	t	369,22674	129,20	47 704,09	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
						369,22674			
Celkem						2 431 807,97			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 105 HAP	Chodníky a pojezděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				78 308,39			
1	133201101R00	Hloubení šachet v homině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, pro patky zábradlí : 0,30*0,30*0,70*9	m3	0,56700	1 428,00	809,68	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	133201109R00	Hloubení šachet v homině 3 příplatek za lepivost hominy zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	0,56700	200,50	113,68	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zemina : 37,00*0,20-0,567 ornice : 215,00*0,10	m3	28,33300	95,70	2 711,47	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	28,33300	175,50	4 972,44	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	215,00000	20,00	4 300,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
6	181006113R00	Rozprostření zemín schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	37,00000	22,00	814,00	823-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 887,00	m2	887,00000	10,90	9 668,30	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo polířeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, za obrubníky : 215,00	m2	215,00000	36,00	7 740,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 215,00*3	m2	645,00000	4,00	2 580,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	645,00000	4,00	2 580,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	645,00000	4,00	2 580,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	645,00000	5,00	3 225,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
13	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, včetně dovozu vody do 10 km.	m2	215,00000	5,00	1 075,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
14	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 215,00*0,000005	t	0,00108	20 000,00	21,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
15	184201114RA1	Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin v rovině, výšky do 200 cm a obvod kmene 10-12 cm, javor	kus	11,00000	3 125,00	34 375,00	AP-HSV	Vlastní	RTS 17/ II
16	00572465R	směs travní standard 215,00*0,03	kg	6,45000	110,00	709,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
17	25191158R	hnojivo dusíkaté 0,00108*1000	Kg	1,08000	28,00	30,24	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
18	25234009.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů 215,00*0,00005	l	0,01075	231,00	2,48	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 1.1		Zemní práce pro odvodnění				46 776,13			
19	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojné zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojky : 13,00*0,60*1,50 13,00*0,60*1,50	m3	23,40000	217,00	5 077,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
20	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v homině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	23,40000	164,50	3 849,30	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopku přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	23,40000	85,10	1 991,34	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	23,40000	209,60	4 904,64	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
23	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 23,40*5	m3	117,00000	17,90	2 094,30	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
24	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	23,40000	13,00	304,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 105 HAP	Chodníky a poježděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ck : 23,40 odpočet : lože : -1,56 obsyp : -7,41	m3	14,43000	105,00	1 515,15	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, přípojky : 13,00*0,60*0,45 13,00*0,60*0,50	m3	7,41000	364,20	2 698,72	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
27	19900002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	23,40000	279,00	6 528,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
28	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, přípojky : 13,00*0,60*0,10 13,00*0,60*0,10	m3	1,56000	1 038,00	1 619,28	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
29	58337306R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B 7,41*2,00	T	14,82000	339,00	5 023,98	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
30	58344197R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 14,43*2,00	T	28,86000	387,00	11 168,82	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - sut'						251 407,37			
31	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm směs zeminy a kameniva : 887,00 drážka pro obrubník : 91,00*0,30 drážka pro žulový dvouřádek : 59,00*0,35	m2	934,95000	42,30	39 548,39	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
32	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm směs zeminy a kameniva : plocha pro BUS : 32,00	m2	32,00000	69,60	2 227,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
33	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32, : Součet : 432,49800	t	432,49800	36,50	15 786,18	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
34	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32, : Součet : 6054,97200	t	6 054,97200	9,30	56 311,24	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32, : Součet : 432,49800	t	432,49800	318,00	137 534,36	801-3	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 11.2 Přípravné a přidružené práce - materiál odvoz do 5 km						12 757,78			
36	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opořebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, sanace prokopírovaných trhlin : 60,00	m2	60,00000	152,20	9 132,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 36, : Součet : 7,92000	t	7,92000	457,80	3 625,78	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 111 Sanace zemní pláně						56 340,80			
38	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 32,00*0,30 60,00*0,30	m3	27,60000	80,00	2 208,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
39	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 příplatek za lepivost hominy s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	27,60000	41,50	1 145,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
40	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,60000	209,60	5 784,96	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 105 HAP	Chodníky a pojezděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	138,00000	17,90	2 470,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
41	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	138					
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		celkem 15 km : 27,60*5		138					
42	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	27,60000	13,00	358,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
43	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	92,00000	10,90	1 002,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
44	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	27,60000	279,00	7 700,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
45	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	92,00000	12,20	1 122,40	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
46	564851111R01	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	184,00000	171,20	31 500,80	822-1	Vlastní	RTS 17/ II
		32,00*2 60,00*2		64 120					
47	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	110,40000	27,60	3 047,04	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		92,00*1,20		110,4					
						15 052,47			
Díl: 27 Základy									
48	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	2,24000	3 120,00	6 988,80	801-1	RTS 18/ I	Indiv
		vč. výztuže							
		pod zastávkové obrubníky : 14,00*0,55*0,25 14,00*0,15*0,15		1,925 0,315					
49	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	11,20000	455,00	5 096,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		pod zastávkové obrubníky : 14,00*0,40*2		11,2					
50	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	11,20000	123,50	1 383,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
51	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,58684	2 790,00	1 584,47	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		0,30*0,30*0,70*1,035*9		0,58685					
						49 760,00			
Díl: 34 Stěny a příčky									
52	348942121R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek	m	16,00000	860,00	13 760,00		RTS 18/ I	Indiv
		vč. chem. kotev							
53	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	16,00000	2 250,00	36 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		dvoumadelové bezpečnosti zábradlí pozinkované, otkovení na ocel. podložku a chemické kotvy - 9 sloupků							
						373 463,35			
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch									
54	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-32 mm, tloušťka po ztuhnutí 100 mm	m2	3,40600	131,90	449,25	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		štěrbinový žlab : 5,24*0,65		3,406					
55	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 100 mm	m2	1 774,00000	131,90	233 990,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		chodník : 887,00*2		1774					
56	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	124,00000	171,20	21 228,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		plocha pro BUS : 32,00*2 Parkoviště K+R : 60,00		64 60					
57	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 250 mm	m2	17,50000	263,80	4 616,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pod zastávkové obrubníky : 14,00*0,90 14,00*0,35		12,6 4,9					
58	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 50 mm	m2	162,00000	280,30	45 408,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s rozprostřením a ztuhnutím							
		plocha pro BUS : 162,00		162					
59	565141111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 60 mm	m2	60,00000	400,60	24 036,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s rozprostřením a ztuhnutím							
		sanace prokopovaných trhlin : 60,00		60					
60	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 70 mm	m2	32,00000	375,70	12 022,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		s rozprostřením a ztuhnutím							
		plocha pro BUS : 32,00		32					
61	567211112R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 120 mm	m2	60,00000	387,50	23 250,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 105 HAP	Chodníky a poježděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Parkoviště K+R : 60,00		60					
62	56811111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	60,00000	26,90	1 614,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
63	693101292T	geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken, a vyztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken 60,00*1,20	m2	72,00000	95,10	6 847,20		Vlastní	RTS 17/ II
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						61 159,00			
64	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního sanace prokopovaných trhlin : 60,00 plocha pro BUS : 32,00	m2	92,00000	29,00	2 668,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
65	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	194,00000	11,50	2 231,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
66	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 plocha pro BUS : 194,00	m2	194,00000	290,00	56 260,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						442 424,56			
67	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník : 887,00-12,00	m2	875,00000	210,00	183 750,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
68	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	60,00000	222,00	13 320,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
69	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	30,00000	165,60	4 968,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
70	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	1,00000	172,10	172,10	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
71	596715021R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm chodník : 12,00	m2	12,00000	255,00	3 060,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
72	597121211RT3	Montáž odvodňovacích trub betonových šterbinových s dodávkou trouby s vnitřním spádem, profilu 220x260 mm, délky 1,0 m zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, vč. vpustového a čistícího dílce	m	5,24000	3 871,00	20 284,04	822-1	RTS 18/ I	Indiv
73	597101030RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonové včetně dodávky roštu a žlabu, pro zařízení C250 montáž odvodňovacích žlabů a vpustů k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustů.	m	3,00000	3 450,00	10 350,00	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 17/ II
74	59245040R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm 12,00*1,03	m2	12,36000	417,00	5 154,12	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
75	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm (887,00-42,04-3,06)*1,01	m2	850,31900	193,00	164 111,57	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
76	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 3,60*1,01	m2	3,63600	259,00	941,72	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
77	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 42,04*1,03	m2	43,30120	448,00	19 398,94	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
78	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 6,60*0,10*1,01	m2	0,66660	289,00	192,65	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
79	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm (60,00-0,66)*1,01	m2	59,93340	279,00	16 721,42	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 021,20			
80	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 100 mm bez obrubníku a bez textílie	m2	12,00000	275,50	3 306,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
81	639571311R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku textílie proti prouštění, 45 g/m2 bez obrubníku a bez textílie	m2	12,00000	59,60	715,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						17 514,00			
82	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %	m	13,00000	39,00	507,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
83	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %	m	13,00000	45,00	585,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
84	87001	Napojení přípojek na kanalizaci, na potrubí	kus	1,00000	2 675,00	2 675,00		Vlastní	Indiv
85	87002	Napojení přípojek na kanalizaci, na šachtu	kus	1,00000	3 005,00	3 005,00		Vlastní	Indiv
86	28611260.AR	Trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm 13,00*1,093	kus	14,20900	295,90	4 204,44	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
87	28611263.AR	Trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm 13,00*1,093	kus	14,20900	460,10	6 537,56	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						4 116,00			
88	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustů do 20 cm zvýšením poklopu	kus	2,00000	1 915,00	3 830,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 105 HAP	Chodníky a pojezděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hmce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,							
89	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	26,00000	11,00	286,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 91						216 410,11			
90	914001121RT6	Doplňující práce na komunikaci Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	2,00000	3 254,00	6 508,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		IP 4b + IP 13e :							
		1,00		1					
		B2 :							
		1,00		1					
91	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	23,40000	384,00	8 985,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		V7a :							
		0,50*3,00*13		19,5					
		V10a :							
		13,00*0,30		3,9					
92	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebr, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	23,40000	45,00	1 053,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
93	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	412,00000	276,00	113 712,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		silniční :							
		178,00		178					
		nájezdový :							
		69,00		69					
		přechodový :							
		18,00		18					
		chodníkový :							
		147,00		147					
94	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. vč.mrazuvzdorného lepidla	m	14,00000	443,00	6 202,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00*2,00		14					
95	918101111R01	Lože pod štěrbínový žlab z C 16/20 štěrbínový žlab :	m3	0,51090	2 641,00	1 349,29		Vlastní	RTS 17/ II
		5,24*0,65*0,15		0,5109					
96	59217128R	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 290,0 mm	kus	12,12000	1 990,00	24 118,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00*1,01		12,12					
97	59217132R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm	kus	1,01000	1 990,00	2 009,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,00*1,01		1,01					
98	59217133R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm	kus	1,01000	1 990,00	2 009,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,00*1,01		1,01					
99	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	148,47000	100,00	14 847,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		147,00*1,01		148,47					
100	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	179,78000	123,00	22 112,94	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		178,00*1,01		179,78					
101	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	69,69000	110,00	7 665,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		69,00*1,01		69,69					
102	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	9,09000	321,00	2 917,89	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		9,00*1,01		9,09					
103	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	9,09000	321,00	2 917,89	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		9,00*1,01		9,09					
Díl: 93						567,00			
104	938909311R00	Dokončovací práce inženýrských staveb Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového po odfrézování :	m2	162,00000	3,50	567,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		162,00		162					
Díl: 99						140 436,37			
105	998223011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,28,29,30,45,46,47,48,49,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,63,64,65,66,67,68,69,70,71, 72,74, : 75,76,77,78,79,80,83,86,87,88,90,91,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103, : Součet : 1086,96882	t	1 086,96882	129,20	140 436,37	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				1086,96882					
Díl: 711						9 211,08			
106	711482020TZ1	Izolace proti vodě izolační systém novově folie, svisle, včetně dodávky fólie a doplňků	m2	31,60000	283,00	8 942,80		Vlastní	RTS 17/ II
		79,00*0,40		31,6					
107	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	89,42800	3,00	268,28	800-711	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 105 HAP	Chodníky a poježděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Ceny z položek s pořadovými čísly :							
		106. :							
		Součet : 84,68800				84,688			

Celkem	1 779 725,61
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 105 NV	Chodníky a jezděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						43 268,41			
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sjezdy : 113,00*0,30+15,00*0,30*0,30	m ³	35,25000	80,00	2 820,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	35,25000	41,50	1 462,88	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. rekultivace : 183,00*0,20 omnice : (60,00+108,00)*0,10	m ³	53,40000	95,70	5 110,38	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	53,40000	175,50	9 371,70	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m ²	135,00000	20,00	2 700,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
6	181006113R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m ²	183,00000	22,00	4 026,00	823-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. chodníky : 330,00 sjezdy : 113,00+15,00*0,30	m ²	447,50000	10,90	4 877,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	181301101R00	Rozprostření a urovnání omnice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m ²	135,00000	36,00	4 860,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 135,00*3	m ²	405,00000	4,00	1 620,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
10	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m ²	405,00000	4,00	1 620,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
11	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m ²	405,00000	4,00	1 620,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m ²	405,00000	5,00	2 025,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
13	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² , Včetně dovozu vody do 10 km.	m ²	135,00000	5,00	675,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
14	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 135,00*0,000005	t	0,00068	20 090,00	13,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
15	00572465R	směs travní standard 60,00*0,03	kg	1,80000	130,00	198,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
16	00572470R	směs travní luční, krátkodobá 75,00*0,03	kg	2,25000	110,00	247,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
17	25191158R	hnojivo dusíkaté 0,00068*1000	Kg	0,68000	28,00	19,04	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
18	25234009.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů 135,00*0,00005	l	0,00675	291,00	1,56	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 11.1 Přípravné a přídružené práce - suť						84 337,44			
19	113107620R00	Odstřanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm směs zemin a kameniva : 330,00	m ²	330,00000	42,30	13 959,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19, : Součet : 145,20000	t	145,20000	36,50	5 299,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
21	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 15 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19, : Součet : 2032,80000	t	2 032,80000	9,30	18 905,04	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
22	979990001R00	Příplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19, : Součet : 145,20000	t	145,20000	318,00	46 173,60	801-3	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 111 Sanace zemní pláně						71 957,01			
23	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sjezdy : 117,50*0,30	m ³	35,25000	80,00	2 820,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
24	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m ³	35,25000	41,50	1 462,88	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul. Nádražní I. část
O:	SO 105 NV	Chodníky a pojižděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.									
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,25000	209,60	7 388,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
26	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4	m3	176,25000	17,90	3 154,88	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
celkem 15 km :									
				176,25					
27	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	35,25000	13,00	458,25	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
28	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	117,50000	10,90	1 280,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
29	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	35,25000	279,00	9 834,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
30	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	117,50000	12,20	1 433,50	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
31	564851111R01	Podklad ze štrkordrti s rozprostřením a ztuhnutím Podklad ze štrkordrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	235,00000	171,20	40 232,00	822-1	Vlastní	RTS 17/ II
				235					
32	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	141,00000	27,60	3 891,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				141					
Díl: 34 Stěny a příčky						29 545,00			
33	348942121R01	Zábradlí ocel. s osazením, ze 2 trubek	m	9,50000	860,00	8 170,00		Vlastní	Indiv
vč. chem. kotev									
34	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	9,50000	2 250,00	21 375,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
dvouradlově bezpečnostní zábradlí pozinkované, okotvení na ocel. podložku a chemické kotvy - 6 sloupků									
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						171 976,40			
35	564831111RT4	Podklad ze štrkordrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 100 mm	m2	660,00000	131,90	87 054,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
chodník :									
				660					
36	564851111RT4	Podklad ze štrkordrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	152,00000	171,20	26 022,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
sjezdy :									
				113					
parkoviště na okružní křižovatce :									
				39					
37	567211112R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 120 mm	m2	152,00000	387,50	58 900,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						219 087,51			
38	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	330,00000	210,00	69 300,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
39	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	152,00000	222,00	33 744,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
40	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	10,00000	165,60	1 656,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
41	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	10,00000	172,10	1 721,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
42	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	322,63440	193,00	62 268,44	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				322,6344					
43	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	10,87680	448,00	4 872,81	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				10,8768					
44	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	10,71200	525,00	5 623,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				10,712					
45	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	143,01600	279,00	39 901,46	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				143,016					
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						9 812,00			
46	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	2,00000	1 915,00	3 830,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vyloučených hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.									
47	899432111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu soupěte	kus	6,00000	997,00	5 982,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vyloučených hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.									
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						31 709,14			
48	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	83,00000	276,00	22 908,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
				65					
				18					
49	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	65,65000	100,00	6 565,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				65,65					
50	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	18,18000	123,00	2 236,14	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				18,18					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 105 NV	Chodníky a pojižděné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						66 051,03			
51	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,16,17,18,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50, : Součet : 511,23085	t	511,23085	129,20	66 051,03	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				511,23085					
Díl: 711 Izolace proti vodě						16 323,44			
52	711482020TZ1	Izolační systém nopové folie, svisle, včetně dodávky fólie a doplňků 140,00*0,40	m2	56,00000	283,00	15 848,00		Vlastní	RTS 17/ II
53	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly : 52, : Součet : 150,08000	%	158,48000	3,00	475,44	800-711	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				150,08					
Celkem						744 067,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 106 NV	Dopravně inženýrské opatření
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000 Dočasné dopravní značení						353 524,57			
1	001	Dopravní značky základní velikost demontáž (zakrytí stáv.dop.značení)	kus	10,00000	120,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
2	002	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	120,00000	80,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
úpná uzávěra s objízdnou trasou - 30 ks 3 měsíců Dokonč.práce - 15 ks 2 měsíce									
3	003	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ 30,00*3,0*30,0 15,00*2,0*30	ks/den	3 600,00000	14,00	50 400,00		Vlastní	Indiv
						2700			
						900			
4	004	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	45,00000	48,00	2 070,00		Vlastní	Indiv
5	005	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
6	006	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ po celou dobu výstavby - 6 ks 5 měsíců 6*5*30,0	ks/den	900,00000	39,00	35 100,00		Vlastní	Indiv
						900			
7	007	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	6,00000	48,00	276,00		Vlastní	Indiv
8	008	Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž úpná uzávěra s objízdnou trasou	kus	3,00000	61,00	183,00		Vlastní	Indiv
9	009	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem 3,00*3,0*30,0	ks/den	270,00000	30,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
						270			
10	010	Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz	kus	3,00000	31,00	93,00		Vlastní	Indiv
11	011	Směrovací desky Z4 jednostranné s folii tř.1 dodávka a montáž Dokonč.práce za provozu - 30 ks 2 měsíce	kus	30,00000	30,00	900,00		Vlastní	Indiv
12	012	Směrovací desky Z4 jednostranné s folii tř.1 pronájem 30,00*2,0*30,0	ks/den	1 800,00000	10,00	18 000,00		Vlastní	Indiv
						1800			
13	013	Směrovací desky Z4 jednostranné s folii tř.1 demontáž a odvoz	kus	30,00000	30,00	900,00		Vlastní	Indiv
14	014	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení) úpná uzávěra s objízdnou trasou	sada	3,00000	72,00	216,00		Vlastní	Indiv
15	015	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem (vč.baterie a seřízení) 3,00*3,0*30,0	ks/den	270,00000	251,00	67 770,00		Vlastní	Indiv
						270			
16	016	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz (vč.baterie)	sada	3,00000	38,00	114,00		Vlastní	Indiv
17	017	náklady na zřízení dočasného autobusového nádraží včetně vodorovného a svislého dopravního značení, vyznačení tras pro pěší, provizorní nástupiště	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní	Indiv
18	018	náklady na provoz a údržbu dočasného autobusového nádraží	měs	5,00000	12 000,00	60 000,00		Vlastní	Indiv
19	019	náklady na odstranění dočasného autobusového nádraží včetně vodorovného a svislého dopravního, značení, vyznačených tras pro pěší, provizorní nástupiště	kpl	1,00000	30 002,57	30 002,57		Vlastní	Indiv
Celkem						353 524,57			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 401 HAP	Veřejné osvětlení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Montážní materiál a práce				387 726,00			
1	Pol_1	SVÍTIDLA Svítidlo s vysokotlakou sodíkovou výbojkou, 1x100W,IP65, montáž na výložník (např. ATOS)	ks	11,00000	6 000,00	66 000,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_2	SVÍTIDLA sodíková výbojka pro svítidla ATOS, 100W	ks	11,00000	900,00	9 900,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_3	SVÍTIDLA recyklační poplatek - svítidla	ks	11,00000	7,00	77,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_4	SVÍTIDLA recyklační poplatek - zdroje	ks	11,00000	4,00	44,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_5	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ Oboustranné žárové zinkované, např. STB 10-B, výšky, 11200/10000mm, termoplastický nástřik (manžeta) po svorkovnici, barva stříbrná	ks	10,00000	11 000,00	110 000,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_6	VÝLOŽNÍKY Výložník jednoduchý, délka vyložení 1m, náklon 5st., pro silniční stožár, např., UD1/76-1000	ks	9,00000	2 000,00	18 000,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_7	VÝLOŽNÍKY Výložník dvojitý, délka vyložení 1m, náklon 5st., úhel 90st. pro silniční stožár, např., UD2/76-1000	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_8	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkou pro připojení 1ks svítidla, s možností, smyčkování 2ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	7,00000	1 100,00	7 700,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_9	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkami pro připojení 2ks svítidel, s možností, smyčkování 2ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_10	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkou pro připojení 1ks svítidla, s možností, smyčkování 3ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	2,00000	1 700,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_11	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	150,00000	39,00	5 850,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_12	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	290,00000	221,00	64 090,00		Vlastní	Indiv
13	Pol_13	KABELOVÁ CHRÁNIČKA KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110 (pod komunikací)	m	15,00000	95,00	1 425,00		Vlastní	Indiv
14	Pol_14	KABELOVÁ CHRÁNIČKA Termoplastický nástřik stožárů, do výšky stožárové svorkovnice	ks	10,00000	600,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_15	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 16, mm2	ks	80,00000	30,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_16	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	250,00000	74,00	18 500,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_17	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	30,00000	66,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_18	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP připojovací	ks	10,00000	90,00	900,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_19	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	30,00000	80,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_20	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu	ks	10,00000	70,00	700,00		Vlastní	Indiv
21	Pol_21	MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemniče proti korozi	ks	10,00000	110,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
22	Pol_22	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontáž stávajícího veřejného osvětlení, 10x stožár pozinkovaný výšky 10m,, vč. ekologické likvidace, odpojení kabelů, odvozu a likvidace stožárů a svítidel	hod	15,00000	900,00	13 500,00		Vlastní	Indiv
23	Pol_23	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Vyhledání přípojovacího místa	hod	2,00000	310,00	620,00		Vlastní	Indiv
24	Pol_24	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojení na stávající rozvody	hod	2,00000	310,00	620,00		Vlastní	Indiv
25	Pol_25	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Vytyčení stožárů VO	ks	10,00000	350,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
26	Pol_26	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zaměření skutečného stavu, vypracování dokumentace skutečného stavu	hod	15,00000	550,00	8 250,00		Vlastní	Indiv
27	Pol_27	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zanesení skutečného stavu do JD TM-ZK	hod	5,00000	550,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
28	Pol_28	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montážní plošina	hod	20,00000	950,00	19 000,00		Vlastní	Indiv
29	Pol_29	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	20,00000	310,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
30	Pol_30	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ Se správce VO - TS Luhačovice	hod	5,00000	310,00	1 550,00		Vlastní	Indiv
31	Pol_31	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	12,00000	510,00	6 120,00		Vlastní	Indiv
32	Pol_32	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz. technikem	hod	5,00000	310,00	1 550,00		Vlastní	Indiv
Díl: 1		Zemní práce				153 255,00			
33	Pol_33	VYTYČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	m	230,00000	15,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
34	Pol_34	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU Premist.mater.nalození,odvoz	m3	17,00000	2 550,00	43 350,00		Vlastní	Indiv
35	Pol_35	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3,ručně 10x (1,0x1,0x1,7m)	m3	17,00000	1 150,00	19 550,00		Vlastní	Indiv
36	Pol_36	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění	m3	17,00000	2 500,00	42 500,00		Vlastní	Indiv
37	Pol_37	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	220,00000	90,00	19 800,00		Vlastní	Indiv
38	Pol_38	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
39	Pol_39	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	235,00000	22,00	5 170,00		Vlastní	Indiv
40	Pol_40	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	235,00000	13,00	3 055,00		Vlastní	Indiv
41	Pol_41	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	220,00000	50,00	11 000,00		Vlastní	Indiv
42	Pol_42	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	15,00000	120,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
43	Pol_43	ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km	m3	5,00000	85,00	425,00		Vlastní	Indiv
44	Pol_44	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	5,00000	31,00	155,00		Vlastní	Indiv
Celkem						540 981,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 401 NV	Veřejné osvětlení
R:	02	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Montážní materiál a práce						249 393,00			
1	Pol_1	SVÍTIDLA Svítidlo s vysokotlakou sodíkovou výbojkou, 1x100W,IP65, montáž na výložník (např. ATOS)	ks	8,00000	6 000,00	48 000,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_2	SVÍTIDLA sodíková výbojka pro svítidla ATOS, 100W	ks	8,00000	900,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_3	SVÍTIDLA recyklační poplatek - svítidla	ks	8,00000	7,00	56,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_4	SVÍTIDLA recyklační poplatek - zdroje	ks	8,00000	4,00	32,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_5	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ Oboustranné žárové zinkované, např. STB 10-B, výšky, 11200/10000mm, termoplastický nástřik (manžeta) po svorkovnici, barva stříbrná	ks	5,00000	11 000,00	55 000,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_6	VÝLOŽNÍKY Výložník jednoduchý, délka vyložení 1m, náklon 5st., pro silniční stožár, např., UD1/76-1000	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_7	VÝLOŽNÍKY Výložník čtyřnásobný, délka vyložení 1m, náklon 5st., úhel 90st. pro silniční stožár, např. UD4/76-1000	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_8	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkou pro připojení 1ks svítidla, s možností, smyčkování 2ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	3,00000	1 100,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_9	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkou pro připojení 1ks svítidla, s možností, smyčkování 3ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_10	STOŽÁROVÝ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice s pojistkami pro připojení 4ks svítidel, s možností, smyčkování 2ks kabelů do průřezu 4x16mm	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_11	Venkovní rozpojovací skříň pro propojení kabelů VO Typová rozpojovací pojistková skříň SR501/NKW2,, 5x sada pojistkových spodků vel.1, rozměr šxvxh 1240x1835x250, volně stojící pilíř, krytí IP44	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_12	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	130,00000	39,00	5 070,00		Vlastní	Indiv
13	Pol_13	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	190,00000	221,00	41 990,00		Vlastní	Indiv
14	Pol_14	KABELOVÁ CHRÁNIČKA KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110 (pod komunikaci)	m	75,00000	95,00	7 125,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_15	KABELOVÁ CHRÁNIČKA Termoplastický nástřik stožárů, do výšky stožárové svorkovnice	ks	5,00000	600,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_16	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 16, mm2	ks	40,00000	30,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_17	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	150,00000	74,00	11 100,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_18	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,4kg/m), pevně - napojení stožárů	m	30,00000	66,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_19	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP připojovací	ks	5,00000	90,00	450,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_20	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	10,00000	80,00	800,00		Vlastní	Indiv
21	Pol_21	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu	ks	5,00000	70,00	350,00		Vlastní	Indiv
22	Pol_22	MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemniče proti korozi	ks	5,00000	110,00	550,00		Vlastní	Indiv
23	Pol_23	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00000	310,00	620,00		Vlastní	Indiv
24	Pol_24	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojení na stávající rozvody	hod	2,00000	310,00	620,00		Vlastní	Indiv
25	Pol_25	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Vytyčení stožárů VO	ks	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní	Indiv
26	Pol_26	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zaměření skutečného stavu, vypracování dokumentace skutečného stavu	hod	6,00000	550,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
27	Pol_27	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zanesení skutečného stavu do JD TM-ZK	hod	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
28	Pol_28	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montážní plošina	hod	13,00000	950,00	12 350,00		Vlastní	Indiv
29	Pol_29	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	10,00000	310,00	3 100,00		Vlastní	Indiv
30	Pol_30	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ Se správcem VO - TS Luhačovice	hod	3,00000	310,00	930,00		Vlastní	Indiv
31	Pol_31	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	5,00000	510,00	2 550,00		Vlastní	Indiv
32	Pol_32	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00000	310,00	620,00		Vlastní	Indiv
Díl: 1 Zemní práce						84 159,00			
33	Pol_34	VYTYČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	m	150,00000	15,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
34	Pol_35	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU Premist.mater.nalozeni, odvoz	m3	6,80000	2 550,00	17 340,00		Vlastní	Indiv
35	Pol_36	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3, ručně 5x (1,0x1,0x1,7m)	m3	8,50000	1 150,00	9 775,00		Vlastní	Indiv
36	Pol_37	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění	m3	8,50000	2 500,00	21 250,00		Vlastní	Indiv
37	Pol_38	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	95,00000	90,00	8 550,00		Vlastní	Indiv
38	Pol_39	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1200mm	m	45,00000	200,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
39	Pol_40	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	150,00000	22,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
40	Pol_41	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	160,00000	13,00	2 080,00		Vlastní	Indiv
41	Pol_42	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	95,00000	50,00	4 750,00		Vlastní	Indiv
42	Pol_43	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1200mm	m	45,00000	120,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
43	Pol_44	ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km	m3	4,00000	85,00	340,00		Vlastní	Indiv
44	Pol_45	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	4,00000	31,00	124,00		Vlastní	Indiv
Celkem						333 552,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17110	Luhačovice - rekonstrukce ul.Nádražní I.část
O:	SO 801 HAP	Oplocení areálu mateřské školy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						10 270,66			
Díl: 1		Zemní práce							
1	13220111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 44,00*0,30*0,80	m ³	10,56000	217,00	2 291,52	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				10,56					
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	10,56000	164,50	1 737,12	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	10,56000	209,60	2 213,38	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem 15 km : 10,56*5	m ³	52,80000	17,90	945,12	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				52,8					
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	10,56000	13,00	137,28	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	10,56000	279,00	2 946,24	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 27		Základy							
7	271571111R00	Polštáře ztuhlé pod základy štěrkopisek třídných, 44,00*0,30*0,10	m ³	1,32000	1 193,00	1 574,76	800-2	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				1,32					
8	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 44,00*0,30*0,70*1,035	m ³	9,56340	3 120,00	29 837,81	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				9,5634					
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné							
9	311321825R01	Uložení nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu třídy C 30/37 nosných, výpíňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, 44,00*0,30*0,40	m ³	5,28000	3 115,00	16 447,20	801-1	Vlastní	RTS 17/ II
				5,28					
10	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výpíňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 44,00*0,40*2	m ²	35,20000	456,00	16 051,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				35,2					
11	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výpíňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m ²	35,20000	224,00	7 884,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
12	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 44,00*(1,10+0,30)*2*1,15*4,44*0,001	t	0,62906	35 080,00	22 067,42	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				0,62906					
Díl: 90		Nepřifažený díl							
13	900100001RA1	Ostatní konstrukce a práce Oplocení z drátěného pletiva v rámu, ocelové sloupky dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 155 cm typových, s ukotvením na plotny pomocí chem kotev, dodávka a montáž pletiva v rámu se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, do výšky 1,3 m, vč.nátěru.	m	44,00000	945,00	41 580,00	AP-HSV	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
14	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,9,10,12,13, : Součet: 273,52380	t	273,52380	137,80	37 691,58	801-5	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				273,5238					
Celkem						183 405,43			